令和６年度第 11 回役員会議事要旨

日 時  令和６年 12 月 11 日（水）14：20～14：41

会 場  本部管理棟第一会議室

出席者  南谷学長（議長）（オンライン），尾野，後藤，上田，酒井，工藤，佐々木各理事

陪席者  長縄，渡邊各副学長

監 事  播磨屋，越山各監事

議 事

１．令和６年度第９回役員会及び第10回役員会議事要旨の確認

令和６年度第９回役員会及び第 10 回役員会議事要旨が確認され，案のとおり了承さ

れた。

２．審議事項

(１)令和６年度教育系職員の研究休職について

   酒井理事から資料により説明があり，了承された。

(２)秋田大学国際戦略の見直しについて

   学長から資料により説明があり，了承された。

(３)秋田大学大学間国際交流協定について

   後藤理事から資料により説明があり，了承された。

(４)学内諸規則の制定・改廃について

   学長から資料により説明があり，了承された。

３．連絡・報告事項

(１)月次決算報告書（令和６年 10 月分）

   学長から資料により報告があった。併せて，酒井理事より，令和６年度上半期損益

状況について報告があった。

４．その他

  なし

  次回役員会は，１月８日（水）開催の教育研究評議会終了後に開催することとした。

                                                                      以 上